Secretaria Municipal de Infraestrutura e Serviços Públicos

Secretaria Municipal de Infraestrutura e Serviços Públicos Rua 21 n° 410
Vila Santa Helena – Goiânia – GO CEP 74.555-330 Fone: 62 3524.8300 - e-
mail: seinfra.secger@gmail.com

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO - EDITAL Nº. 001/2019

RESULTADO DA ANÁLISE DOCUMENTAL

CONVOCAÇÃO N°. 0001/ 2019

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA E SERVIÇOS

PÚBLICOS, no uso de suas atribuições legais e considerando o resultado final do Processo

Seletivo Simplificado - Edital n.º 001/2019, COMUNICA o resultado da análise documental

apresentada após os recursos apresentados pelos candidatos convocados no Edital nº 001/2019 e

conforme Comunicado publicado no DOM nº 7164 de 18 de outubro de 2019, conforme a seguir:

Cargo: Analista em Obras e Urbanismo

Aréa de Atuação: Arquiteto

Class Inscrição Nome do Candidato Motivo
07 45052371 Paula Marinho Borges RECURSO INDEFERIDO

Cargo: Analista em Obras e Urbanismo - Engenheiro Civil

Aréa de Atuação: Fiscalização de Obras de Infraestrutura

Class Inscrição Nome do Candidato Motivo
01 45051857 José Antônio de Souza Costa  RECURSO INDEFERIDO
06 45051816 Luiz Henrique Feitoza Santana RECURSO INDEFERIDO
11 45051722 Victor Ritter Deancovich RECURSO INDEFERIDO
15 45052000 Aliny Rezende Mendonca RECURSO INDEFERIDO
16 45052112 Matheus Silva Oliveira RECURSO INDEFERIDO

Cargo: Analista em Obras e Urbanismo - Engenheiro Civil

Aréa deAtuação: Fiscalização de Obras de Edificações

Class Inscrição Nome do Candidato Motivo
04 45051939 Alexandre Emilio Rosa Dias RECURSO DEFERIDO
05 45052413 Aldevan Barbosa Alves RECURSO DEFERIDO
06 45052304 Dione Rainere da Silva RECURSO INDEFERIDO
07 45052017 Relton Jerônimo Cabral RECURSO INDEFERIDO

DOM Eletrônico             Edição Nº 7177, de 08 de novembro de 2019. Página 91 de 128

Prefeitura de Goiânia/ Sup. da Casa Civil e Articulação Política - Assinado Digitalmente: www.goiania.go.gov.br

Secretaria Municipal de Infraestrutura e Serviços Públicos

Secretaria Municipal de Infraestrutura e Serviços Públicos Rua 21 n°
410 Vila Santa Helena – Goiânia – GO CEP 74.555-330 Fone: 62
3524.8300 - e-mail: seinfra.secger@gmail.com

11 45051947 Hugo Sergio Costa Teodoro RECURSO DEFERIDO
16 45052392 Ezio Araujo Ribeiro RECURSO INDEFERIDO
17 45052041 Flavia Ribeiro Dias Pismel RECURSO INDEFERIDO

Os candidatos relacionados no Comunicado do resultado da análise documental

publicado no DOM nº 7164 de 18 de outubro de 2019, que NÃO protocolaram recurso permanecem

com a situação de INDEFERIMENTO.

Os demais candidatos convocados no Edital nº 001/2019 e os candidatos que

apresentaram recursos e que foram DEFERIDOS estão aptos a assinarem contrato por tempo

determinado junto a Secretaria Municipal de Infraestrutura e Serviços Públicos.

GABINETE DO SECRETÁRIO MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA E

SERVIÇOS PÚBLICOS, aos 07 dias do mês de novembro de 2019.

Engº Dolzonan da Cunha Mattos

Secretário Municipal de Infraestrutura e Serviços Públicos

DOM Eletrônico             Edição Nº 7177, de 08 de novembro de 2019. Página 92 de 128

Prefeitura de Goiânia/ Sup. da Casa Civil e Articulação Política - Assinado Digitalmente: www.goiania.go.gov.br